事 務 連 絡

平成２ 8 年 7 月２ 6 日

運輸事業者の安全担当

部署に所属する皆様へ

中国運輸局自動車交通部

（自動車運送事業安全監理室）

運輸安全マネジメントセミナーの開催について（ご案内）

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より運輸安全行政に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、国土交通省では運輸事業者の皆様の運輸安全マネジメント制度の一層の理

解の醸成と浸透・定着を図るため、中国運輸局において運輸安全マネジメントセミ

ナーを下記のとおり開催しますのでご案内申し上げます。

なお、申し込みはインターネットでお願いします。

（受付期限：９月１日（木）１６：００）

セミナーの申込方法や当日の持参品等は、国土交通省ホームページを閲覧下さい。

（国土交通省ホームページの下記アドレスにアクセスしてください。）

(http://www.mlit.go.jp/unyuanzen/unyuanzen_district_seminar2.html)

（「地方運輸局運輸安全マネジメントセミナー」で検索してください）

また、研修資料は、ホームページからダウンロードして印刷してご持参下さい。

記

１．開催日等 ①ガイドラインセミナー

        平成２８年９月８日（木） １３：００～１７：００

        受講受付 １２：３０～

②内部監査セミナー

平成２８年９月９日（金）  ９：００～１２：００

受講受付 ８：３０～

       ③リスク管理セミナー

        平成２８年９月９日（金） １３：００～１７：００

        受講受付  １２：３０～

２．会場   広島市中区上八丁堀６番３０号

広島合同庁舎４号館 附属棟「中国運輸局海技試験場」

３．その他  ご来庁の際は、公共交通機関をご利用願います。

昼食の準備はありませんので、各自ご対応ください。

また、会場内は飲食禁止となっております。

原則１社１名、未受講の方を優先にお願いします。

http://www.mlit.go.jp/unyuanzen/unyuanzen_district_seminar2.html